СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2023 г. № 95
п Перелешино

	О признании утратившим силу             решения Совета народных депутатов Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 25.07.2022 №62                                                 «Об утверждении реестра муниципального
имущества Красненского сельского                                                          поселения Панинского муниципального                                       района Воронежской области»                                                                                          (в редакции решение от 15.11.2022 №74)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области решил:

   1.Решение Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.07.2022 №62 (в редакции решение от 15.11.2022 №74) «Об утверждении реестра  муниципального имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Красненского сельского поселения « Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                              А.Л.Черников